bC Si ab ali  
o. videf ob  
stare. an dñi  
tor soluens  
creditori ere  
ditoris fit li  
berat. vide  
tex. in. l. si so  
lutā. de pig.  
ac. & ibi bal.

nam ad ea. de condi. z demon. q vult q obligatiões cõditionales nõ trã  
scant in fiscu quã seqtur ibi bar. qui dicit illud ibi verũ intelligi in iurib<sup>9</sup>  
proueniẽtib<sup>9</sup> ex vltima voluntate. secus in iuribus cõditionalibus ex  
ctu per. l. iter socerũ. §. si. de pac. dot. ad hec allega. p. bar. in. d. l. si. C. d.  
contrahen. emp. z l. l. i. C. de pac. conueniẽ. l. ang. z imo. hic qru teneant  
z illã glo. in

d. l. nam ad  
ea. reputat  
singularẽ. l. l.  
etiã. C. ad. l.  
fal. z qd si fi  
scus accepit  
bona tãquãz  
vacantia. vi.  
de q dixi p<sup>o</sup>  
bal. i. l. iij. §.  
cum ex cã. j.  
de iure sit. et  
adde quod  
ad cũ nõ trã  
seunt nisi que  
ad heredem  
extrancũ trã  
seunt fm gl.  
in. l. i. vbi do  
cto. matime  
Bart. C. de  
ope. li. Itẽ si  
bz ius accre  
scẽdit: vt bz  
sus heredes  
fisci. Bal. in  
l. i. in. iij. q.  
C. quãdo nõ  
pe. par. z vi.  
de p. Bal. in  
l. iudem. §.  
i. l. i. col. C.  
ad trebel. z i  
repe. c. si. vt.  
de testa. l. vi.  
in. xvij. col.  
z iura natu  
ralia trãseũt  
in fiscuz ho c  
est obligati o  
nes natura  
les fm Bal.  
in. l. tam mã  
datori. in. ij.  
col. C. de nõ  
nu. pecu. di.  
xi i. d. l. si ma  
rito. Itẽ an  
in fiscum trã  
seant bõa fu  
tura. i. que si  
ta post publi  
cationem. vi.  
de Bar. i. l.  
i. j. de bonis  
dam. z dixi i  
l. iij. §. pe. s.  
qd qd iur.  
vbi Bal. et  
Ang. z nõ. q.  
quicqd pro  
bibitũ est in  
aliquem trã  
ferri id in cũ  
non põt per  
cõfiscationẽ  
trãfere: vt di  
xi in. l. si fini  
ta. §. si de ve  
ctigalibus. i  
ij. col. s. d. vã  
no in se. z ibi  
dixi pbando  
q fecus effec  
tibus phibe  
retur vende  
re illd alicui  
quia illud be  
ne in eum ex  
cõfiscatione  
trãfret. Itẽ  
nũqd pmoditates pcesse alicui ad tps trãseũt ad fiscũ ex publicatõ: dixi i  
d. §. si de vectigalib<sup>9</sup>. Itẽ adde q fiscus q succedit in locum filij bãnti  
non põt dicere testamẽtum patris sui nullũ in quo preterijt ipz pater: vt  
notã. vult Bal. in. l. si qua pen a. §. de bis qui sunt sui vel alic. iur. qd dcm

deportatus nõ est psona que obligat. quero an  
deportat obliget naturaliter z ciuilitur. glo. hic  
dicit q nõ obligat ciuilitur sz naturaliter sic. hoc  
non est verũ in casu nre legis: q si obligaret na  
turaliter: pma obligatio nouaret: vt. s. eo. l. i. qd  
est cõtra istũ tex. dico ergo q in casu nostre. l. nõ  
obligatur ciuilitur vel naturaliter. z ideo aduer  
te tria. nã qdam sunt obligatiões de pterito cõ  
tracte: z ab illis per deportationem liberaf fide  
iussor a ciuili z naturali z transfundit in fiscum:  
vt. s. ti. i. l. si debitori deportato. qdam sunt ob  
ligationes de nouo cõtrahẽde z in illis obligat  
deportatus naturaliter: vt. l. qdam. j. de pe. qm  
retinet ea que iurisgẽ. sunt: vt ibi. qdam sunt ob  
ligatiões de nouo pficiende: tñ ex cã de preterito  
to: z in illis nullo mō obligant: vt hic. C. Alti  
no. istam. l. b. qz existens pditio trahatur retro  
ad tẽpus stipulatiõis cõtracte: vt. l. qui potior. z  
l. qui balncũ. s. qui po. in pig. ha. tñ hoc est ve  
rum si tpe existentis cõditionis repiref extremũ  
habile ad obligatiõẽ cõtrahendam. secus si re  
peritur inhabile: vel ex parte rei: vt hic. ij. rñso.  
vel ex parte persone: vt hac. l. vltimo rñso. tene  
menti perpetuo.